
_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 371/2023/TP/DZP pn.: „Dostawa tabletów do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w dniu 
30.10.2023 r.  o godzinie 10.30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 3 700,00 zł brutto, w tym:
Część nr 1 –  1 900,00
Część nr 2 –  1 800,00 

Złożono następujące oferty:

Część nr 1
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji 
dłuższy od 
wymaganego o
(w miesiącach)

1
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna
10-350 Olsztyn Żeromskiego 5/2a
NIP 7393030420

       2051,64                 0

2
Firma Handlowo-Usługowa „Replay” Grzegorz Żebrowski
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

       2145,12                24

Część nr 2
Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
brutto

Okres gwarancji 
dłuższy od 
wymaganego o
(w miesiącach)

1
Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna
10-350 Olsztyn Żeromskiego 5/2a
NIP 7393030420

       4803,15                  0

2
Firma Handlowo-Usługowa „Replay” Grzegorz Żebrowski
10-542 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413
NIP: 7391909817

      2196,78                 24

Z poważaniem

K A N C L E R Z
                                                                                                     mgr inż. Bogusław Stec

               /podpisano elektronicznie/

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu


_________________________________________________________________________________________
___________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 310, 10-719 Olsztyn

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:       https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

Sporządziła: Wiesława Szepioła

https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu

		2023-10-30T11:44:53+0000
	Bogusław Stec




